

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Çocuklarımız ve Eşcinselliği Teşvik Etmeye Yönelik Küresel Kampanya Peki Düşmanın Tuzağına Kim Karşı Koyacak?!

Haber:

Geçtiğimiz günlerde Mısır, eşcinselliği teşvik ettiği belirtilen Lightyear filminin yasaklanmasının ardından artan hareketlenmelere tanık oldu. Uluslararası medya şirketleri tarafından benimsenen eşcinselliği teşvik eden fikirler hakkında toplumsal korkular olarak nitelendirdiği husustan hareketle Mısır Medya Düzenleme Yüksek Konseyi, "Çocuklar için Güvenli Medya" girişiminin yakında başlatılacağını duyurdu.

Yorum:

Bu ay -Orta Doğu bölgesindeki 14 ülke arasında yer alan- Mısır, eşcinselliği teşvik ettiği için çocuklara yönelik animasyon filmi (Lightyear'ı) yasakladı.

İnsanlar sosyal medya iletişim platformlarında, Walt Disney Company'nin Başkanı Karey Burke'nin çizgi film karakterlerinin %50'sini eşcinsellerden ve farklı etnik köken ve cinsiyetten oluşan diğer insanlara sunma niyetinde olduğunu teyit ettiği bir video klip paylaştı. Böylece bu karakterler, sadece kısacık sahnelerde görünmekle kalmamakta, aynı zamanda hikayelerin kahramanları olmaktadır.

Aynı şekilde çocuklara yönelik Majid dergisi de geçen Mayıs ayındaki sayısında yaygın bir hoşnutsuzluğa yol açmış ve sayısında yer alan çizimler eşcinselliği teşvik etmeye dahil olduğu için kopyaları geri çekilmişti.

Eşcinselliği normalleştirmeye yönelik bu çılgın küresel kampanya gittikçe yoğunlaşmış ve bundan sorumlu olanların kötülüğünün ve etkisinin boyutu net bir şekilde ortaya çıkmıştır. Öte yandan İslam beldelerindeki mevcut ülkeler düzeyinde filmi kınamak, eleştirmek, filmi yasaklamak ve Majid dergisinin sayısını yasaklamakla yetinen cılız tutumlar da ortaya çıkmıştır!

Bu önlemler tek başına çocukların ve genç neslin sırtını, kendilerine yöneltilen oklardan kurtarmaz. Zira mesele oldukça ciddi olup fitratı çarpıtmayı ve doğru denge ve ölçüleri alt üst etmeyi amaçlamaktadır. Daha da önemlisi İslam'ın eşcinselliği ve her türlü sapkınlığı haram kılan derin kavramları hedef alınmaktadır.

Bugün ülkeler, özellikle başta eğitim müfredatları ve medya eğilimleri olmak üzere her konuda uluslararası anlaşmalara ve Batı'nın dayatmalarına boyun eğmeleri ve gereken özeni göstermemeleri nedeniyle genç nesillerin sırtı düşmana açık hale gelmekte ve Batılı yaşam tarzının kapısı ardına kadar açılmaktadır. Dahası bu yaşam tarzı, Batı'dan tamamen farklı bir yaşam tarzına sahip olan Müslümanlara dayatılmaktadır.

Ebeveynler, çocuklarının Disney kanalını ve müstehcenliği ve eşcinselliği teşvik eden diğerlerini izlemesini engelleyebilir ancak küresel bir akımın ortasında bu tek başına yeterli değildir.

Asıl olan devletin, eğitimde İslam kavramlarına odaklanmak için elinden gelen tüm imkanları benimseyerek çocuklarımızı bu şiddetli saldırılardan koruyan bir kale olması, kanallarını keserek sapkınlık kampanyasının liderlerinin boğazında bir diken gibi durması, medya olarak onların fikirleriyle savaşması ve çocuklarımız için bir alternatif oluşturması, eşcinselliği ve fitrata aykırı olanları kınayan küresel bir kamuoyu oluşturmak için etkili uluslararası bir eylemde bulunması, ayrıca CEDAW ve benzerleri gibi Batı düşüncesini ve onun sapkınlığını teşvik etmeyi amaçlayan uluslararası anlaşmalara katılmaması ve en önemlisi de İslam'ın mefhumlarını dünyaya güçlü bir şekilde taşımasıdır; zira bunlar, insan fitratına uygun olan ve insanın hayatını doğru bir şekilde tanzim eden mefhumlardır.

Hayayı kınamak ve eleştirmek ve uluslararası baskıdan korkmak, bugün var olan karton devletlerin zayıflığından ve Batı'nın abası altında olmayı onaylamalarından kaynaklanmaktadır. Zira bu ülkeler, Batı'nın izni olmadıkça kendi başlarına hareket edemezler; işte bu nedenle bugün İslam beldelerindeki toplumların, nasıl da yanlış mefhumlarla ve başarısız beşeri kanunlarla istila edildiklerini ve çözülmüş bir şahsiyet içinde yaşadıklarını görmekteyiz.

Gerçekten ihtiyacımız olan, insanların iman ettiği İslam mefhumlarını benimseyecek ve insanları yaşamış oldukları cehaletin karanlıklarından kurtarmak için bunları dünyaya taşıyacak olan bir varlığın olmasıdır. Zira sadece bu varlığın gölgesinde çocuklarımız güven içinde yaşayacak, bu varlık onların düşmanlarının tuzaklarına tepki verecek ve onları tehdit eden her şeyden koruyacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Minnet Tahir – Tunus**